
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје (Ministry of Agriculture, Forestry and Water Economy)

Аналитика на неделно ниво -35 недела (Weekly analysis - 35 week)

 Скопски-Skopski
Просечна најзастапена 

цена

 Скопје-Skopje Most frequently price

Банана Bananas 30,00 30,00

Грозје-црно Grapes-red 40,00 40,00

ДИЊА Melon 11,33 11,33

Муцо Mucu 45,00 45,00

КРУША Pears 106,67 106,67

ЛЕШНИК Hazelnut 530,00 530,00

ЛИМОН Lemon 75,00 75,00

ЛУБЕНИЦА Watermelon 15,00 15,00

НЕКТАРИНА Nectarines 40,00 40,00

ОРЕВ Nuts 530,00 530,00

ПРАСКА Peach 20,00 20,00

СЛИВА Plum 20,00 20,00

ОВОШЈЕ FRUIT

* Цените се изразени во денари за килограм - Prices  in denars per kilogram


